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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J81728502T

2. Data e Regjistrimit 28/05/1998

3. Emri i Subjektit PERPUNIM PESTICIDE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 14/05/1997

6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/1997      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Porto Romano 

8. Kapitali 75.735.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 75735000.0000

75.735,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Bluarje squfuri, perpunim pesticide dhe ambalizhim,prodhim  
materiale ndertimi, import-eksport lendesh te para dhe produkte te 
gatshme, parking e transport mallrash e produktesh 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Juglerd Ibrahimi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  27/11/2022 Deri : 27/11/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Memo Memaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  05/03/2020 Deri : 05/03/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Aris Goxha

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  05/03/2020 Deri : 05/03/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Misto Xhumbari

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  05/04/2020 Deri : 05/04/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Punonjesit e Shoqerise
Me te drejte vote : 6437.4700
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 8,50

CHICKEN FARM ALBANIA
Me te drejte vote               : 38624.8500
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00



3

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 30672.6700
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,50

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PERPUNIM PESTICIDE
E-Mail: pesticidedurres@hotmail.it  
Telefon: 0662081222  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044171-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/1997

Numri i Vendimit:17327/0, Gjykata:Tirane
Miratimi si ekspert kontabel te z. Gani Limanaj per vleresimin e kapitalit themeltar te 
uzines Pesticideve Durres ne kuadrin e shnderrimit te kesaj te fundit ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (62).pdf

2. 14/05
/1997

Numri i Vendimit:17327, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit : 14.05.1997. 2-Emri i subjektit: Perpunim Pesticide. 3-Forma ligjore: 
sh.a. 4-Data e themelimit: 14.05.1997. 5-Kohezgjatja: pa afat. 6-Kapitali themeltar: 
75.735.000 leke. 7-Selia: Durres. 8-Objekti: Bluarje squfuri, perpunim materiale ndertimi, 
import-eksport lendesh te para dhe produkte te gatshme, transport dhe parking. 9-Aksionar: 
Ministria e Privatizimeve. 10-Keshilli Mbikqyres: Shpend Seferi, Tasim Besho, Lumturi 
Njala. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (62).pdf

3. 30/12
/1999

Numri i Vendimit:17327/1, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme te Asamblese se Aksianareve te 
shoqerise "Perpunim Pesticide" sh.a date 17.12.1992 dhe procesverbali i kesaj bledhje, 
ekstraktit te regjistrimit te aksioneve gte shoqerise leshuar nga Qendra e Leshimit te 
Aksioneve dhe kontrates se shitjes se 51 % te aksioneve nga shteti tek aksionari Memo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B0FAC4-FAD8-4962-8AEC-418B567AB62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B0FAC4-FAD8-4962-8AEC-418B567AB62F
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Mete Memaj.  Me kontraten e shitjes Nr. 886 Rep. Nr. 321 Kol. date 17.11.1999, Ministria 
e Ekonomise Publike dhe Privatizimit i ka shitur Memo Memaj 51 %, ose 38625 aksione te 
kesaj shoqerie, duke mbajtur ne pronesi te vet (si shtet) 49 %, ose 37110 aksione. Ne 
mbledhjen e jashtezakonshme te aksionareve te shoqerise date 17.12.1999 eshte vendosur : 
1- Te zgjidhet Keshilli i Ri Mbikqyres i shoqerise perbere nga Memo Memaj, Gjegj Kosta 
dhe Fuat Haxhiymeri. 2- Te beje ndryshimet e meposhtme ne statutin e shoqerise : a- Te 
ndryshohen duke u bere formulim te ri te neneve 1,2,3,5,7,8,9,10,11. Shtohet pika 1 e nenit 
12; ndryshohen nenet 13,14,15,16,17, 18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 dhe 31. b- 
permbajtja e nenit 3 te vjeter kalon ne nenin 6 dhe permbajtja e nenit 5 kalon ne nenin 12. 
c- sipas ndryshimit qe ju be nenit 3 te statutit te shoqerise, kjo shoqeri do ta kete seline ne 
Rrugen "Zhan D`Ark", kulla 4, ap. 5/3, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (62).pdf

4. 20/09
/2001

Numri i Vendimit:17327/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar te vendimit date 23.12.2000 te mbledhjes se zakonsheme te 
Aksionareve te Shoqerise anonime "Perpunim Pesticide" Durres ku eshte vendosur 
shkarkimi i antarit te keshillit mbikqyres Fuat Haxhiymeri dhe zgjedhja e anetares se 
keshillit mbikqyres zj. Amla Kongoli, vendimin date 08.01.2001 te Keshillit  Mbikqyres te 
shoqerise ku eshte vendosur shkarkimi nga detyra e drejtoreshes zj. Dhurata Bardhi  dhe 
vendimin date 12.01.2001 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise ku eshte vendosur emerimi i 
z. Martin Lulash Gecaj ne detyren e drejtorit te sh.a "Perpunim Pesticide" Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (62).pdf

5. 09/11
/2001

Numri i Vendimit:17327/3, Gjykata:Tirane
Depozitim i Urdhrit Nr. 113, date 01.03.2001 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit si aksioner i kesaj shoqerie per transferimin e paketes se aksioneve per 
punonjesit e shoqerise ne masen 8,5363438 % te aksioneve te kapitalit te regjistruar ne 
gjykate me vlere 6.465.000 leke qe pergjigjet numrit te aksioneve nga 1-6465 te aksioneve 
te shoqerise anonime "Perpunim Pesticide" Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (62).pdf

6. 16/10
/2006

Numri i Vendimit:17327/4, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit date 24.09.2006 te mbledhjes se Asamblese se Zakonshme ku eshte 
vendosur : 1. Zgjedhja (Rizgjedhja) e z. Memo Memaj ne Keshillin Mbikqyres. 
Shkarkimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres : Gjergji Kosta, Amla Kongoli. Zgjedhja e 
anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres : Sokol Meqemeja, Adriana Ngjelina. Depozitim e 
vendimit Nr.1, date 24.09.2006 te Keshillit Mbikqyres ku eshte vendosur zgjedhja e z. 
Memo Memaj Kryetar i Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitim i vendimit Nr. 2, date 
24.09.2006 te Keshillit Mbikqyres ku eshte vendosur emerimi i z. Martin Gecaj drejtor i 
shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B0FAC4-FAD8-4962-8AEC-418B567AB62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B0FAC4-FAD8-4962-8AEC-418B567AB62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B0FAC4-FAD8-4962-8AEC-418B567AB62F
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (62).pdf

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673545-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.16.01.2012 te Asamblese se 
pergjithshme te aksionereve per miratimin e ndryshimeve ne statutin e shoqerise dhe 
emerimin e tre anetareve te Keshillit te administrimit. Depozitimi i Procesverbalit 
dt.16.01.2012 te mbledhjes se Asamblese se pergjithshme te aksionereve. Depozitimi i 
Vendimit nr.1 dt.16.01.2012 te Keshillit te Administrimit per zgjedhjen e Kryetarit te 
Keshillit te Administrimit. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.16.01.2012 te Keshillit te 
Administrimit per emerimin e Administratorit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0662081222")         
Objekti ishte            ("Bluarje squfuri, perpunim materiale ndertimi, import-eksport 
lendesh te para dhe produkte te gatshme, transport dhe parking. ")          u be            
("Bluarje squfuri, perpunim pesticide dhe ambalizhim,prodhim  materiale ndertimi, 
import-eksport lendesh te para dhe produkte te gatshme, parking e transport 
mallrash e produktesh ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         SPITALLE;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Martin Gecaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/09/2006")            u be              ("16/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Martin Gecaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/01/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Engjell Hibroj")                      Nga data "16/01/2012"                        
Ne daten "16/01/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Adriana Sheti")                      Nga data "16/01/2012"                        
Ne daten "16/01/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Sokol Meqemeja")         
eshte larguar anetari:            ("Adriana Ngjelina")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/09/2006")            u be              ("16/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i Keshillit te Administrimit")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B0FAC4-FAD8-4962-8AEC-418B567AB62F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688102-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-220604-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 04.03.2017 ku eshte vendosur: 1- 
Miratmi i riemerimit te antareve te Këshillit te Administrimit. 2- Miratimi i largimit te 
Z.Martin Gecaj  dhe emerimin e Z. Lavderim Selimaj si administrator i shoqerise. 3- 
Zgjedhjen e Z. Aris Goxha si Kryetar i Këshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lavderim Selimaj")                      Nga data 
"04/03/2017"                        Ne daten "04/03/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Martin Gecaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Misto Xhumbari")                      Nga data "04/03/2017"                        
Ne daten "04/03/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Aris Goxha")                      Nga data "04/03/2017"                        
Ne daten "04/03/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Adriana Sheti")         
eshte larguar anetari:            ("Engjell Hibroj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/01/2012")            u be              ("04/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2015")            u be              ("04/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar i Keshillit te Administrimit")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DE213D-60C2-461B-AB08-27E0E1E66956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C650499-26EB-4D0E-BB51-412DFA4283BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732E1018-32D3-4596-B15B-487AE9EA3000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20786BF8-16F8-4779-9938-8529887F3725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C36AAA7-C5A8-431F-8837-8F644502CAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2F0B89-B3BB-466B-B026-93A7DD9E1706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2F0B89-B3BB-466B-B026-93A7DD9E1706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA70768D-6845-4C50-A6C7-FB51242E1738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3464564-6C74-40E4-99C5-030F1DB35935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABC3A05-5F9E-4608-86BF-774D6F6159E3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227735-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.03.2017 per Aktivizim te 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961451-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968280-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069908-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes se 51 % te asksioneve, Nr. 12 
Rep., Nr. 11 Kol., date 16.01.2019, me anë të së cilës është miratuar kalimi i pronësisë së 
kapitalit, zotëruar nga aksonari Memo Memaj, në favor të shoqërisë “TBC Distribucion” 
sh.p.k. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pesticidedurres@hotmail.it")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CB4591-5D93-46D9-B422-01DF36B4C544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD3A976-C22E-4ABB-8A90-14A35525C4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBB31AB-7629-4950-B3FD-7CEADCFF88D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBB31AB-7629-4950-B3FD-7CEADCFF88D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AC5BD1-2235-48CE-81A4-0271E61C77C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70601DDB-14B1-47CC-99E1-6B4EFC7FCD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD4F938-D0A1-4885-84C0-ABC8B305D80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CC148B-FF3B-46F7-A520-0702EFE13BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114FA435-5F27-4CE8-B567-2D10552C07E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF59C40F-186D-468F-9B7C-122826867F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8817AED5-493F-4414-8D39-24730A84FB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9C7D3E-7CE5-48B2-967D-3CEAEBE79808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E513AF-11AF-4477-8FF5-C5DF21636E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D461088-3B76-46BE-8EEE-D42DF592D255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047DC3B7-813D-4500-B578-DA1E0A970FB0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Memo Memaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TBC Distribucion")                      Numri i aksioneve 
"38.624,85             Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne para 
"38.624.850,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291272-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim miratim pf 2018 pesticide.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Pesticide Sha QKB.xlsx
Pasqyra e performancës sipas funksionit Perpunim Pesticide QKB.xlsx
Pasqyrat Financiare Pesticide sha 2018.pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293032-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i audituesit ligjor z. Ilia Çeçe, per te kryer auditimin e pasqyrave financiare 2018 
te shoqerise Perpunim Pesticide SHA.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399764-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes se 51 % te aksioneve, Nr. 
4379 Rep., Nr. 2141 Kol., date 18.10.2019, me anë të së cilës është miratuar kalimi i 
pronësisë së kapitalit, zotëruar nga aksonari “TBC Distribucion” shpk, në favor të 
shoqërisë “CHICKEN FARM ALBANIA” sh.p.k. Depozitimi i vendimit date 08.10.2019 
ku eshte vendosur:Te miratoje transferimin nepermjet shitjes se 51% te aksioneve qe 
shoqeria “TBC Distribucion” shpk zoteron ne shoqerine  “Perpunim Pesticide” sha, ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0841570-F5A7-4CDA-A11D-127D7EC58942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDC1587-0119-48EC-B72B-1383989966F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C0482-2680-4BA5-85C9-73B8FB350462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C0482-2680-4BA5-85C9-73B8FB350462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1FACD4-D52B-4DB2-A1AC-79D45A97EFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3D5619-61A6-4427-88AA-464D470BF71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72F29DC-16CE-41E9-A223-EFF5DB9CE4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6D4470-B739-4A38-8222-5A4AF15596D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEE42F8-F586-47BB-A821-0D9AC14A456B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB630FDF-5FAF-40F2-9CD3-0DFA2205D170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFEAA6F-2FCF-487D-9E3E-22FD577DC209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFEAA6F-2FCF-487D-9E3E-22FD577DC209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4499648C-5BD6-45FF-8FCC-5F5D78A3394D
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favor te bleresit “CHICKEN FARM ALBANIA” sh.p.k.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CHICKEN FARM ALBANIA")                      Numri i 
aksioneve "38.624,85             Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne 
para "38.624.850,00
eshte larguar ortaku:            ("TBC Distribucion")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412932-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit te administrimit, 
date 20.11.2019 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Lavderim Selimaj 
dhe emerimin ne vend te tij te Marenglen Meqemeja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marenglen Meqemeja")                      Nga data 
"20/11/2019"                        Ne daten "20/11/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Lavderim Selimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420009-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të antarëve të këshillit të administrimit 
datë 27.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juglerd Ibrahimi")                      Nga data 
"27/11/2019"                        Ne daten "27/11/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Marenglen Meqemeja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63355897-E6C4-4082-ABA8-17B01E75ACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63355897-E6C4-4082-ABA8-17B01E75ACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20523C1-B39B-413C-B836-289FC42A683C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFFF1C6-C287-4FF9-B352-D2AF0657E8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6E1165-7E24-462A-B166-E810EEF4C7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8700975-4304-4943-B45B-189E971787FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327D2994-658F-4A75-928D-ACACF2FB8B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327D2994-658F-4A75-928D-ACACF2FB8B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAFB5F7-CA65-4B35-BA63-F26D414EAFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56133E6F-2E34-4038-A6EC-8A34220AEDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56133E6F-2E34-4038-A6EC-8A34220AEDE2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421809-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513126-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.05.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerimi i antareve te keshillit te administrimit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Misto Xhumbari")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/03/2017")            u be              ("05/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Misto Xhumbari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2020")            u be              ("05/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/03/2017")            u be              ("05/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Memo Memaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2020")            u be              ("05/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aris Goxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/03/2017")            u be              ("05/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aris Goxha")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/03/2020")            u be              ("05/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559778-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim perpunim pesticide pf 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D03E2B-6385-45B8-B850-A5845B523A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44E5033-9FFD-4F93-AACE-BCCFDFE8D5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF4BFBA-2ED4-41A6-BD48-1D6BEB176311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20810F30-1A77-4158-BB61-979029F96B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B7A25B-BC8E-4C62-B5E5-BAB77E1E5315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD88BC2-E174-46C6-8618-0D92FB39E211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD88BC2-E174-46C6-8618-0D92FB39E211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697C96A5-39A7-404B-82E4-858EEE2A0C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A05845-B592-4997-AA18-A45438C9A428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C60E58-DB0B-47CD-A18A-3036B4C7D5E9
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Pasqyra e pozicionit financiar_2019 Perpunim Pesticide  sha.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres 2019 Perpunim Pesticide sha.xlsx
Shenimet Shpjeguese Perpunim Pesticide.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561181-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
29.06.2020, ku është vendosur: Emërimi i z. Ilia Çeçe si  ekspert kontabël për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620003-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2020, per emerimin e 
audituesit ligjor Znj. Fatime Alliu per pasqyrat financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746563-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.06.2021 për emërimin e z Ilia 
Çeçe dhe znj Fatime Alliu si auditues ligjorë për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752888-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar Perpunim Pesticide 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CF3692-4811-4C34-888C-B3270698BED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACBC2EE-5520-4C7C-8E8E-009C5A09AD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116777B2-6033-4109-81FE-D65A6BA3FA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0C2355-6334-425B-A073-70247D07497E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871F9389-C364-478E-8863-CB5D5DFF0964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871F9389-C364-478E-8863-CB5D5DFF0964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A5B447-301B-49C2-889E-E4C231F5688A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E630AD-23FF-41C0-A1DE-0418210CA34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E630AD-23FF-41C0-A1DE-0418210CA34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E23FD2-3F8C-4E3E-B324-863DF2063E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F3BD55-9E00-496E-A95E-97CB93E1A5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25508CF4-06BC-4CEB-960F-2AAE31669C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069C575B-13B8-4FE5-8813-2E4ADBF30A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069C575B-13B8-4FE5-8813-2E4ADBF30A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CBD598-F45D-4182-ABF1-6445DFACDBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A91C4F-AAE3-481E-B844-05035FC3F8DB
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03. Pasqyrat Financiare Perpunim Pesticide 2020.pdf
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Perpunim Pesticide 2020.xlsx
04.Vendimi i ortakut Perpunim Pesticide Sha 2020.pdf

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967473-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.06.2022 ku është vendosur: Miratimi i emërimit të audituesve ligjorë z. Ilia Çeçe me 
Nr. 266 licence datë 07.08.2012 dhe znj. Fatime Alliu me Nr. Licence 166 datë 
21.09.2007, për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973007-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
03.Pasqyrat Financiare Perpunim Pesticide Sha  2021.pdf
01.Pasqyrat e Pozicionit Financiar 2021 Perpunim Pesticide.xlsx
04.Vendimi i oretakeve 2021 Perpunim Pesticide Sha.pdf
02.Pasqyra e Performances 2021 Perpunim Pesticide Sha.xlsx

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040147-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 27.11.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juglerd Ibrahimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/11/2019")            u be              ("27/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juglerd Ibrahimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/11/2022")            u be              ("27/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066213-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37166, datë 20.12.2022 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ PERPUNIM PESTICIDE “ SH.A.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- J81728502T, me perfaqësues ligjor Juglerd Ibrahimi. Vendosja e kësaj masë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1420140-FA9F-4343-A985-1A31A26A926F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0B1429-4C45-485C-B6A2-40728DE76067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0B1429-4C45-485C-B6A2-40728DE76067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A51B0C3-7270-4DC7-94E3-84C4FE652891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D36D9C-171C-4C9D-A13E-CA6CFC04B7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90A2F5A-CBC5-4515-AEAA-7CC87202A663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE22A32-C771-417F-AD6F-AD4622D504E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4F4433-31DD-4AB6-9B77-5ABC16E0D046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D6D22E-B814-4AAD-A2D5-7C4BE150BC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046E7BEC-100B-406B-B79C-5C9A79643EB2
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synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :10/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C115F184-9A5C-404C-AB2E-A2489F79598D

